DIRECTION GENERALE DES
FINANCES PUBLIQUES

Département :
JURA

Commune :
VIRY

Section : ZD
Feuille : 000 ZD 01

Echelle d'origine : 1/2000
Echelle d'édition : 1/2000

Date d'édition : 08/11/2019
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF93CC47

Le plan visualisé sur cet extrait est géré par le
centre des impdts foncier suivant -

LONS LE SAUNIER

2 RUE TURGOT 39000

35000 LONS LE SAUNIER

tél. 03 84 43 46 00 -fax

cdif lons-le-saunier@dgfip.finances.gouv fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :

cadastre gouv fr
€2017 Ministére de I'Action et des Comptes
publics

6125200

6125000

6124800

1811000

18911200

1910800
T

[

Habitations

Guignard
robotisatio

1910800

Habitations

AUX PLAMCHEATES

Dominique
Perrier Ets
7

DSI PLASTICS

—_—

—_—
———
Viry

—_— ]

/ -
e L0
A

N

LY

Habitations

1211000

1911200

8125200

8125000

5124800




